
Zarządzenie Nr 10/2020 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Powiecie Nowodworskim 

z dnia 03.12.2020 roku 

 

 

w sprawie powołania stałej komisji kasacyjnej rzeczowego majątku trwałego oraz 

wartości niematerialnych i prawnych Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 351 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję stałą komisję kasacyjną, zwaną dalej komisją, celem dokonywania czynności 

kasacyjnych (likwidacyjnych) rzeczowego majątku trwałego oraz wartości 

niematerialnych i prawnych Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ewa Przybyła – przewodniczący, 

2) Anna Grzeszczak – członek. 

 

§ 2. 

 

Majątek trwały stanowią m.in. środki trwałe i pozostałe środki trwałe w używaniu 

(ewidencjonowane na kontach księgowych „011” i „013”) oraz wartości niematerialne 

i prawne (ewidencjonowane na kontach księgowych „020”). 

 

§ 3. 

 

Komisja kwalifikuje do kasacji majątek trwały, który: 

1) nie nadaje się do dalszej eksploatacji z uwagi na zły stan techniczny, a jego naprawa 

byłaby ekonomicznie nieuzasadniona, a także z uwagi na brak części i podzespołów 

zamiennych, 

2) jest technicznie lub ekonomicznie przestarzały. 

 

§ 4. 

 

W toku czynności kasacyjnych komisja ocenia zasadność kasacji, a w protokole kasacyjnym 

uzasadnia przeznaczenie majątku trwałego do kasacji.  

 

§ 5. 

 

Komisja jest odpowiedzialna za prawidłowe kwalifikowanie majątku trwałego do kasacji. 

 

 

 

 



§ 6. 

 

Ostateczną decyzję o skasowaniu majątku trwałego podejmuje Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego w Powiecie Nowodworskim. 

 

§ 7. 

 

Protokół z przeprowadzonej kasacji komisja sporządza się w dwóch egzemplarzach. 

 

§ 8. 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


